^  On  Sept.    15,    1314,   John  de      "  se  erecta  suam  ibidem  pracsentiani 
Warren,  earl  of  Sun-ey,  had  leave 
from  archbishop  Greenfield  to  hear 
mass  in  his  oratory  at  Clifton ,  whilst 

the  Parliament  lasted,  for  himself, 

his  guests,  and  household,  "  Dum 
"  tamen  venerabilis  pater  dominus 

"  Walterus  Dei  gratia  Cantuariensis 
'*  archiepiscopus  cum  cruce  sua  ante 

"  non  exhibeat  personalem."   (/?«/. 
archiep.  Greenfield,  ii.  79  a.) 

On  Sept.  1 7,  Sir  Henry  de  Percy 
was  allowed  to  have  mass  performed 
at  the  same  time  in  his  chapel  or 
oratory  in  the  house  of  the  Friars 
Preachers  in  York,     (Ibid.) 
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de  Tange  et  Ricardo  de  Ganio,  notariis  publlcis,  ac 
multis  aliis  assistentibus,  ostendentes,  juxta  vim  et 
effectum  ipsius  ipsam  Matildem,  quantum  potuimus,  ad 

praedictos  diem  et  locum  citavimus,  in  prsesentia  eorun- 
dem,  prsefatis  militi  et  domicello  edicti  eitatorii  copiam 

ofFerentes,  quam  expresse  coram  multis  admittere  re- 
cusarunt.  Sanctse  pafcernitati  vestrse  dies  multos  salutis 

et  gaudii  multiplicet  pietas  Salvatoris !  Data  apud 

Eboracum,  v.  nonas  Octobris,  anno  Domini  supra- 
dicto. 

MemoranduTYi  quod  xiiij.  kalendas  Novemhris,  vide- 
licet xix.  die  mensis  Octobrisy  apud  Munketon  prope 

RypoUy  dominus  recepit  istud  certijicatorium} 

CXLIX. 

A  Bond  from  the  Prior  and  Convent  of  Durham 
FOR  the  Payment  of  Eight  Hundred  Marks  to 

Thomas,  Earl  of  Moray. 

(Reg.  Sec.  Prioris  et  Conv.  Dunelm.,  47  6.) 

Durham,         Universis  pateat  per    prsesentes  quod   nos,  Prior  ec- 

?3iV'       clesiae  Dunolmensis  et  ejusdem  loci  Conventus,  tenemur 
They  agree  ̂ t  prsesenti  scripto  obligamur    domino  T.,  comiti  Mur- 
to  pay  that  revise,    locum    domini    R.    vems    Scotise     tenenti,    pro 
sum  to  '     .  .  T^       1  .   9  .  .        ̂  . 
free  the      communitate  episcopatus   Dunolmensis,'^  in    octmgentis 

^f^D^^h^    marcis   pro  sufFerentia  et   pace   guerrse   habenda  a  die 
from  at-      Jovis    proximo    ante    festum     Sancti    Edwardi    regis, 

to    v^°^    anno  gratise   M^.  ccc^.  quarto-decimo,   usque   in  octabas 
hostages  to  Sancti  Hillarii  proximo    futuras,  solvendo  apud  Jedde- 

1  At  Cawood,  on  Oct  15,  the 
archbishop  appointed  Mr.  Robert  de